[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ  №  209

от  9     октября  2008г.

«О создании муниципальной

экзаменационной комиссии»

На основании приказа министерства образования Саратовской области № 1643 от 01.09.08 г. « Об организации подготовки к проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся  9 классов, освоивших образовательные программы основного общего образования, в 2009 году в независимой форме»  и в целях организованного  проведения  государственной(итоговой) аттестации обучающихся 9 классов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать муниципальную экзаменационную комиссию (МЭК) в составе:

Мельник Ю.В. – председатель, зам. начальника управления образования;

Макарова Н.В. – заместитель председателя, зав. методкабинетом управления

образования;

Невзорова С.В.. – секретарь, методист управления образования;

Члены комиссии:

Ольховатская Н.П- председатель предметной подкомиссии по русскому языку, учитель МОУ «СОШ р.п.Духовницкое»;

Кувшинова О.И.- председатель предметной подкомиссии по математике, учитель

МОУ «СОШ р.п.Духовницкое»;

Любимова Л.Г.- председатель предметной подкомиссии по химии,  учитель химии

 МОУ «СОШ р.п.Духовницкое»;

Макеева С.Н.-  председатель предметной подкомиссии по физике, учитель

МОУ «СОШ р.п.Духовницкое»;

Лашевский М.А.- председатель предметной подкомиссии по истории, учитель

МОУ «СОШ р.п.Духовницкое»;

Автаев С.И. – председатель предметной подкомиссии по физической культуре, учитель физической культуры МОУ «СОШ с.Берёзовая Лука»;

Хламов  С.В – председатель предметной подкомиссии по ОБЖ, учитель ОБЖ МОУ «СОШ с.Горяиновка».

Лаврентьева Т.И. – представитель родительской общественности, член попечительского совета МОУ «СОШ р.п.Духовницкое»;

Горина Е.А. – психолог управления образования;

2.Утвердить план работы МЭК на 2008-2009 учебный год и период государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов (приложение №1).

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  муниципального

            координатора, методиста управления образования Невзорову С.В.

Начальник управления образования     [image: image2.png]

 Н.Н.Кожебаткина